
UCHWAŁA NR XXXII/228/2022 
RADY MIEJSKIEJ W NOWYM KORCZYNIE 

z dnia 24 czerwca 2022 r. 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Nowy Korczyn na 2022 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, pkt 9 lit. d ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 
z 2022 r. poz. 559 ze zm.) w związku z art. 211, art. 212 ust. 1 pkt 1,2 art. 214 pkt 1, art. 235, 
art. 236 i art. 237 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2021 r. poz. 305 ze zm.), 
Rada Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 1 
do niniejszej uchwały. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków budżetowych gminy na 2022 rok zgodnie z załącznikiem nr 2 
do niniejszej uchwały. 

§ 3. Paragraf nr 6 ust. 2 uchwały nr XXVII/196/2021 Rady Miejskiej w Nowym Korczynie z dnia 
30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 2022 rok otrzymuje nowe 
brzmienie: "2. Ustala się: 

1) dochody w kwocie 90 000,00 zł z tytułu wydawania zezwoleń na sprzedaż napojów alkoholowych i opłat 
o których mowa w art. 92 ust. 11 ustawy o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi, 

2) dochody z tytułu wpływów z części opłaty za zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie 
hurtowym - 28 041,87 zł, 

3) przychody w kwocie 13 631,85  zł z tytułu niewykorzystania środków pieniężnych na rachunku bieżącym 
budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych, 

4) wydatki w kwocie 131 673,72 zł na realizację zadań określonych w programie profilaktyki i rozwiązywania 
problemów alkoholowych oraz programie przeciwdziałania narkomanii, 

- ustawa z dnia 26 października 1982 r. o wychowaniu w trzeźwości i przeciwdziałaniu alkoholizmowi 
(tekst jedn. Dz.U. z 2021 r. poz. 1119)". 

§ 4. Załącznik nr 9 "Dotacje celowe w 2022 roku" do uchwały nr XXVII/196/2021 Rady Miejskiej 
w Nowym Korczynie z dnia 30 grudnia 2021 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Nowy Korczyn na 
2022 rok otrzymuje nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy. 

§ 6. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miasta i Gminy. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Nowym 

Korczynie 
 
 

Kazimiera Gołdyn 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356CE1ED-706D-48C1-BD8C-9574C73B815E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od
innych jednostek nieposiadających osobowości prawnej
oraz wydatki związane z ich poborem

5 675 932,00 5 703 973,87

Wpływy z różnych rozliczeń 0,00 28 041,87

0270
Wpływy z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów
alkoholowych w obrocie hurtowym

0,00 28 041,87

758 Różne rozliczenia 10 298 142,00 10 302 136,00

Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek
samorządu terytorialnego

4 221 472,00 4 225 466,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 4 221 472,00 4 225 466,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 981 690,72 985 690,72

Pozostała działalność 0,00 4 000,00

2710
Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego na
dofinansowanie własnych zadań bieżących

0,00 4 000,00

33 433 659,59 33 469 695,46

75619

75801

92195

BeSTia

Rozdział Zmiana

28 041,87

28 041,87

28 041,87

3 994,00

3 994,00

3 994,00

4 000,00

4 000,00

4 000,00

Razem: 36 035,87

Strona 1 z 1

Załącznik Nr 1 do uchwały Nr XXXII/228/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 24 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356CE1ED-706D-48C1-BD8C-9574C73B815E. Podpisany Strona 1



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 699 019,61 679 019,61

Pozostała działalność 20 000,00 0,00

4430 Różne opłaty i składki 20 000,00 0,00

750 Administracja publiczna 6 262 170,67 6 256 727,49

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 4 311 435,23 4 305 992,05

4260 Zakup energii 84 573,00 79 129,82

801 Oświata i wychowanie 10 275 317,00 10 279 311,00

Szkoły podstawowe 7 616 794,00 7 620 788,00

4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 3 993 564,00 3 997 558,00

851 Ochrona zdrowia 134 401,85 162 443,72

Przeciwdziałanie alkoholizmowi 93 631,85 121 673,72

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 30 000,00 45 000,00

4260 Zakup energii 10 000,00 13 041,87

4300 Zakup usług pozostałych 28 631,85 38 631,85

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 973 586,56 2 003 029,74

Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 590 102,53 615 545,71

6230

Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub
dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów
inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora
finansów publicznych

7 550,41 32 993,59

Pozostała działalność 0,00 4 000,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00 1 000,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00 3 000,00

37 835 814,20 37 871 850,07

92195

Razem:

BeSTia

28 041,87

3 994,00

3 994,00

3 994,00

28 041,87

15 000,00

3 041,87

10 000,00

29 443,18

25 443,18

25 443,18

4 000,00

1 000,00

3 000,00

36 035,87

Strona 1 z 1

Rozdział Zmiana

-20 000,00

60095 -20 000,00

-20 000,00

-5 443,18

-5 443,18

-5 443,18

75023

80101

85154

92109

Załącznik Nr 2 do uchwały Nr XXXII/228/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 24 czerwca 2022 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356CE1ED-706D-48C1-BD8C-9574C73B815E. Podpisany Strona 1



w złotych

Lp. Dział Rozdział § Nazwa zadania
 Jednostka otrzymująca

dotacje
Kwota dotacji

1 2 3 4 5 6 7

0,00

119 993,59

1 851 85154 2820

Organizowanie i rozwój
kultury fizycznej wśród
dzieci i młodzieży szkolnej w
ramach zajęć pozalekcyjnych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

9 000,00

2 851 85195 2810

Prowadzenie opieki
paliatywnej dla pacjentów
zamieszkałych na terenie
gminy Nowy Korczyn

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

6 000,00

3 852 85295 2820
Pozyskiwanie żywności dla
podopiecznych MGOPS
w Nowym Korczynie

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

5 000,00

4 921 92109 6230
Modernizacja świetlicy
wiejskiej w M. Pawłów

Stowarzyszenie "Nasze
Powiśle"

32 993,59

5 926 92605 2820

Organizacja działań mających
na celu rozwój i
upowszechnianie  kultury
fizycznej wśród młodzieży i
dorosłych

Podmiot wyłoniony w drodze
konkursu

67 000,00

119 993,59

Dotacje celowe w 2022 roku

Ogółem

I. Dotacje  dla jednostek  sektora finansów publicznych

II. Dotacje dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr XXXII/228/2022

Rady Miejskiej w Nowym Korczynie

z dnia 24 czerwca 2022 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356CE1ED-706D-48C1-BD8C-9574C73B815E. Podpisany Strona 1



 
Uzasadnienie 

Zmiany w budżecie gminy zawarte w niniejszej uchwale dotyczą: 

- zwiększenia dochodów i wydatków o kwotę 3 994,00 zł z tytułu zwiększenia części oświatowej subwencji 
ogólnej zgodnie z pismem Ministra Finansów, z przeznaczeniem podwyżki dla nauczycieli, 

- zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 4 000,00 zł z tytułu pomocy finansowej otrzymanej 
z Powiatu Buskiego na dofinansowanie zadań z zakresu kultury "Sobótki 2022" oraz "Kingonalia 2022", 

- zwiększenia planu dochodów i wydatków o kwotę 28 041,87 zł  z tytułu wpływów z części opłaty za 
zezwolenia na sprzedaż napojów alkoholowych w obrocie hurtowym z przeznaczeniem na realizację Gminnego 
Programu Rozwiązywania Problemów Alkoholowych i Przeciwdziałania Narkomanii, 

- zwiększenia środków o kwotę 25 443,18 zł na zwiększenie  dotacji celowej dla Stowarzyszenia „Nasze 
Powiśle" w celu zabezpieczenia wkładu własnego do realizowanego projektu pn.: "Modernizacja świetlicy 
wiejskiej w miejscowości Pawłów gmina Nowy Korczyn". 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 356CE1ED-706D-48C1-BD8C-9574C73B815E. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 3 Punkt 1
	Paragraf 3 Punkt 2
	Paragraf 3 Punkt 3
	Paragraf 3 Punkt 4
	Paragraf 3 Punkt 4 Tiret 1 (1)


	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Uzasadnienie



